
deangelis Srl - Loc. La Valle snc - 01035 - Gallese  (VT) - Italy

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO / PRODUCT SPECIFICATION
Crema con Nocciole e Latte 200g Bio DEA / Organic Hazelnut and Milk Spread 200g

Ingredienti / Ingredients

Dichiarazione nutrizionale /
Nutrition declaration (per 100g)

Energia/Energy g

Grassi/Fat g

di cui saturi/of which saturated g

Carboidrati/Carbohydrates g

di cui zuccheri/of which sugars g

Fibre/Fiber g

Proteine/Protein g

Sale/Salt g

Prodotto biologico / Organic Product

Codice di controllo / Control code

Ean confezione / Item

Ean cartone / Box

Caratteristiche Microbiologiche /
Microbiological Characteristics

Microorganismi a 30°C / Standard plate Count at 30°C
Muffe e Lieviti / Moulds and Yeasts
Enterobatteriacee / Enterobacteria
Salmonella spp.     

Caratteristiche Organolettiche /
Characteristics

Gusto / Taste
Consistenza / Structure
Colore / Colour

Modalità di conservazione Conservare in luogo fresco ed asciutto (15°-25°C). La comparsa di olio in superficie è un
fenomeno naturale, è consigliabile rimescolare prima dell'uso

Storage Conditions

Shelf life (mesi / months)

Store at room temperature (15-25°C). Oil on the surface could naturally occour. Mix well
before using.
18

Peso Netto / Net Weight 0,200 Kg

Crema spalmabile con Cacao e Nocciola con Latte / Hazelnut and cocoa spread
with Milk

Descrizione / Description

Si/Yes

IT BIO 007 A65S

Cod./Code: PF DEANOCLAT

Origine materie prime/
Ingridients origin

Assente-Absent/25g
max 1.000/g
max 1.000/g
max 10.000/g

*  Ingrediente Biologico / Organic Ingredient



Informazioni logistiche / Packaging information

Tipo/Type           Materiale/Material           

Imballo primario
Primary packaging

Imballo secondario
Secondary Packaging

Unità di vendita per Cartone/Items per box

Cartoni per Piano/Boxes per layer

Numero di strati/Number of Layers
Cartoni per Pallet/Boxes per pallet

Unità per pallet/Items per pallet

Dimensioni Pallet/Pallet Size

Peso lordo unità/Item gross weight

Peso lordo Cartone/Box gross weight

Peso lordo Pallet/Pallet gross weight

6

25

12

300

1800

120X80X h127cm
0,34 Kg

2,17 Kg

673,78 Kg

Vaso 212 Vetro 135,0 8,6 6,7

Tappo 63 Bianco Banda stagnata 8,6 1,0 6,6

Profondità/
Depth cm

Larghezza/
Width cm

Altezza/
Hight cm

Peso/
Weight g

diametro/
diametre  cm

Cartone N.1X Carta 111,0 9,5 22,0 15,0

Tabella Allergeni/ Allergens Status Presente nella formulazione/
Presence in the recipe

Presente nella linea di produzione/
Presence in the product line

deangelis Srl - Loc. La Valle snc - 01035 - Gallese  (VT) - Italy Cod./Code: PF DEANOCLAT

Gallese (VT), 23/07/2021 Dario Altieri
Quality Manager

+ Presente/Present
- Assente/Absent


